[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

Новосибирск

О внесении изменений в отдельные приказы
министерства социального развития Новосибирской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 17.09.2010 № 30 «О создании комиссии по рассмотрению заявлений и документов граждан, претендующих на получение удостоверений участника ликвидации последствий катастрофы на Чернобыльской АЭС» следующие изменения:
1) в пункте 6 слова «заместителя министра труда и социального развития Новосибирской области Ануфриеву Р.В.» заменить словами «начальника управления организации социальных выплат министерства труда и социального развития Новосибирской области Мальцеву Т.А.»;
2) в составе комиссии по рассмотрению заявлений и документов граждан, претендующих на получение удостоверений участника ликвидации последствий катастрофы на Чернобыльской АЭС (далее – комиссия):
а) ввести в состав комиссии Радича Дмитрия Сергеевича - начальника отдела реализации мер социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг управления организации социальных выплат министерства труда и социального развития Новосибирской области;
б) вывести из состава комиссии Ануфриеву Р.В.;
в) наименование должности Мальцевой Татьяны Александровны изложить в следующей редакции: «начальник управления организации социальных выплат министерства труда и социального развития Новосибирской области, заместитель председателя комиссии;».
2. Внести в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 17.09.2010 № 31 «О создании комиссии по рассмотрению заявлений и документов граждан Российской Федерации, претендующих на получение удостоверений единого образца гражданам, подвергшимся радиационному воздействию вследствие ядерных испытаний на Семипалатинском полигоне» следующие изменения:
1) в пункте 4 слова «заместителя министра труда и социального развития Новосибирской области Ануфриеву Р.В.» заменить словами «начальника управления организации социальных выплат министерства труда и социального развития Новосибирской области Мальцеву Т.А.»;
2) в составе комиссии по рассмотрению заявлений и документов граждан Российской Федерации, претендующих на получение удостоверений единого образца гражданам, подвергшимся радиационному воздействию вследствие ядерных испытаний на Семипалатинском полигоне (далее – комиссия):
а) ввести в состав комиссии Радича Дмитрия Сергеевича - начальника отдела реализации мер социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг управления организации социальных выплат министерства труда и социального развития Новосибирской области;
б) вывести из состава комиссии Ануфриеву Р.В.;
в) наименование должности Мальцевой Татьяны Александровны изложить в следующей редакции: «начальник управления организации социальных выплат министерства труда и социального развития Новосибирской области, заместитель председателя комиссии;».

Исполняющая обязанности министра                                                    Е.В. Бахарева

СОГЛАСОВАНО:

Начальник управления организации
социальных выплат                                                                                Т.А. Мальцева

Начальник правового управления                                                         Е.В. Нарубина

Начальник управления
организационно-кадровой работы                                                      О.А. Черникова

Заместитель начальника отдела
контроля и кадровой работы управления
организационно-кадровой работы                                                   С.Ю. Прокофьева

1 экз. – в дело;
1 экз. – в управление организации социальных выплат;
1 экз. – в правовое управление.

[bookmark: _GoBack]

И.В. Дамм
238-77-57                                                                                                                                                                           ОРД

image1.wmf